

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# JGFO Recycling Holding ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 72 31 65

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2024.

---

Jesper Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGFO Recycling Holding ApS Industrivej 6 3000 Helsingør  CVR-nr.: 41 72 31 65 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Olsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	HJM A/S, Helsingør HJM Recycling Invest ApS, Helsingør HJM Recycling Køge A/S, Helsingør HJM Glostrup ApS, Helsingør
<b>Kapitalinteresse</b>	FLEMMING OLSEN, JEGN OG METALHANDEL ApS, Helsingør

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	31.677	28.283
Resultat af primær drift	14.809	17.674
Finansielle poster, netto	-4.136	-1.091
Årets resultat	8.207	12.909
<b>Balance:</b>		
Balancesum	117.850	107.850
Egenkapital	37.261	47.946
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	4.180	41.731
Investeringsaktivitet	-7.331	-30.104
Finansieringsaktivitet	1.239	795
Pengestrømme i alt	-1.912	12.422
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	24	19
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	79,6	95,5
Soliditetsgrad	31,6	22,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og JGFO Recycling Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.557.000 mod 6.349.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttfortjeneste for koncernen udgør 31.677.000 mod 28.283.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.207.000 mod 12.909.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Videnressourcer

I koncernens forretningsgrundlag indgår forskellige forretningsområder, den fælles ambition for disse forretningsområder er at vi ønsker at være på forkant med såvel den faglige tilgang og de teknologiske muligheder, der er relevante inden for vores forretningsområder. Vi prioriterer anvendelsen af teknologi, idet dette kan frigøre ressourcer, der kan anvendes mere effektivt. Vi skal konstant følge udviklingen inden for vores forretningsområder og det nære kendskab til vores kunder og leverandører.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
	<b>0</b>	<b>-15</b>	<b>31.677</b>	<b>28.283</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	0	0	-10.299	-7.602
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0	-6.569	-3.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>-15</b>	<b>14.809</b>	<b>17.674</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.800	0	0	0
Indtægter af associeret virksomhed	0	6.374	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	29	0	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-346	-10	-4.136	-1.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.483</b>	<b>6.349</b>	<b>10.673</b>	<b>16.583</b>
Skat af årets resultat	74	0	-2.466	-3.674
<b>3 Årets resultat</b>	<b>14.557</b>	<b>6.349</b>	<b>8.207</b>	<b>12.909</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i JGFO Recycling Holding ApS			8.207	6.450
Minoritetsinteresser			0	6.459
			<b>8.207</b>	<b>12.909</b>

**Balance 30. september**

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>				
<b>Anlægsaktiver</b>				
4	0	0	39.494	37.735
5	0	0	20.550	20.213
	0	0	60.044	57.948
6	53.741	0	0	0
7	0	23.911	0	0
8	150	150	150	150
9	0	0	135	135
	53.891	24.061	285	285
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.891</b>	<b>24.061</b>	<b>60.329</b>	<b>58.233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>				
	0	0	4.622	12.941
	0	0	4.622	12.941
	0	0	34.650	17.592
10	0	0	58	716
	0	220	0	68
	2.476	0	0	0
	1	0	6.954	5.627
11	0	0	727	251
	2.477	220	42.389	24.254
	229	0	10.510	12.422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.706</b>	<b>220</b>	<b>57.521</b>	<b>49.617</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>56.597</b>	<b>24.281</b>	<b>117.850</b>	<b>107.850</b>

**Balance 30. september**

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	40	40	40	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.505	18.505	0	0
Overført resultat	5.716	4.159	36.221	23.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	400	1.000	400
Egenkapital før minoritetsinteresser	37.261	23.104	37.261	23.973
Minoritetsinteresser	0	0	0	23.973
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.261</b>	<b>23.104</b>	<b>37.261</b>	<b>47.946</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
12 Andre hensatte forpligtelser	0	0	6.500	6.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.817	1.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56	0	0	0
Anden gæld	10.905	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.961	0	1.817	1.436

**Balance 30. september**

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.901	0	16.612	15.354
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	1.775	2.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	27.497	19.125
Gæld til associeret virksomhed	2.324	1.175	0	0
Selskabsskat	1.908	0	1.899	7.256
Anden gæld	242	2	24.489	7.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.375	1.177	72.272	51.968
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.336</b>	<b>1.177</b>	<b>74.089</b>	<b>53.404</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.597</b>	<b>24.281</b>	<b>117.850</b>	<b>107.850</b>

**13 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40	22.664	400	23.104
Udloddet udbytte	0	0	-400	-400
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.557	1.000	14.557
	<b>40</b>	<b>36.221</b>	<b>1.000</b>	<b>37.261</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40	18.505	4.159	400	23.104
Udloddet udbytte	0	0	0	-400	-400
Resultatandel	0	12.000	1.557	1.000	14.557
	<b>40</b>	<b>30.505</b>	<b>5.716</b>	<b>1.000</b>	<b>37.261</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	Koncern	
	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Årets resultat	8.207	12.909
14 Reguleringer	-14.209	7.772
15 Ændring i driftskapital	13.856	24.484
Pengestrømme fra drift for finansielle poster	7.854	45.165
Pengestrøm fra ordinær drift	7.854	45.165
Betalt selskabsskat	-3.674	-3.434
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>4.180</b>	<b>41.731</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-15.323	-38.127
Salg af materielle anlægsaktiver	7.992	8.023
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-7.331</b>	<b>-30.104</b>
Optagelse af langfristet gæld	381	1.436
Udbetalt udbytte	-400	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	1.258	-641
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>1.239</b>	<b>795</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-1.912</b>	<b>12.422</b>
Likvider 1. oktober 2022	12.422	0
<b>Likvider 30. september 2023</b>	<b>10.510</b>	<b>12.422</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	10.510	12.422
<b>Likvider 30. september 2023</b>	<b>10.510</b>	<b>12.422</b>

**Noter**

	Modervirksomhed		Koncern	
	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	0	0	9.595	7.193
Pensioner	0	0	595	288
Andre omkostninger til social sikring	0	0	109	121
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.299</b>	<b>7.602</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	24	19
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86	0	0	0
Andre finansielle omkostninger	260	10	4.136	1.091
	<b>346</b>	<b>10</b>	<b>4.136</b>	<b>1.091</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			12.000	6.491
Udbytte for regnskabsåret			1.000	400
Overføres til overført resultat			1.557	0
Disponeret fra overført resultat			0	-542
<b>Disponeret i alt</b>			<b>14.557</b>	<b>6.349</b>

	Modervirksomhed	
	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.



## Noter

	Koncern	
	30/9 2023 t.kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	37.937	13.462
Tilgang i årets løb	6.645	24.475
Afgang i årets løb	-3.514	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>41.068</b>	<b>37.937</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	300	0
Årets opskrivning	240	300
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>540</b>	<b>300</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-502	-151
Årets afskrivninger	-1.612	-351
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-2.114</b>	<b>-502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>39.494</b>	<b>37.735</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	28.650	20.054
Tilgang i årets løb	8.678	13.652
Afgang i årets løb	-4.478	-5.056
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>32.850</b>	<b>28.650</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-8.437	-6.804
Årets afskrivninger	-4.673	-2.942
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	810	1.309
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-12.300</b>	<b>-8.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>20.550</b>	<b>20.213</b>

## Noter

		Modervirksomhed	
		30/9 2023	30/9 2022
		t.kr.	t.kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb		23.236	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<b>23.236</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		8.180	0
Udbytte		-2.800	0
Kapitalbevægelser		6.620	0
Overførsel		18.505	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>		<b>30.505</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<b>53.741</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
HJM Recycling A/S,	100 %	25.069	525
HJM Recycling Invest ApS,	100 %	337	-754
HJM Recycling Køge A/S,	100 %	21.061	6.942
HJM Recycling Glostrup ApS,	100 %	7.274	1.467
		<b>53.741</b>	<b>8.180</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	30/9 2023 t.kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	5.406	5.406
Afgang i årets løb	-5.406	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.406</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	18.505	12.014
Årets resultat for afskrivninger på goodwill	0	6.374
Overførsel	-18.505	0
Andre kapitalbevægelser	0	117
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>18.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>23.911</b>

Der specificeres således:

	Modervirksomhed		Koncern	
	30/9 2023 t.kr.	30/9 2022 t.kr.	30/9 2023 t.kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>8. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	150	0	150	0
Tilgang i årets løb	0	150	0	150
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>150</b>	<b>150</b>	<b>150</b>	<b>150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>150</b>	<b>150</b>	<b>150</b>	<b>150</b>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.
FLEMMING OLSEN, JEGN OG METALHANDEL ApS, Helsingør	12,5 %	7.215	-2.771
		<b>7.215</b>	<b>-2.771</b>

## Noter

---

### 9. Deposita

Kostpris 1. oktober 2022	135	135
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>135</b>	<b>135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>135</b>	<b>135</b>

### 10. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	58	716
	<b>58</b>	<b>716</b>

### 11. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt omkostninger	727	251
	<b>727</b>	<b>251</b>

### 12. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser 1. oktober 2022	6.500	6.500
	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionseret for banklån i HJM A/S, HJM Recycling Køge A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 7.854 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

### 14. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.569	3.007
Øvrige finansielle omkostninger	4.136	1.091
Skat af årets resultat	2.466	3.674
Øvrige reguleringer	-27.380	0
	<u>-14.209</u>	<u>7.772</u>

### 15. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	8.319	15.215
Ændring i tilgodehavender	-18.917	6.002
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	24.454	3.267
	<u>13.856</u>	<u>24.484</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktør og dirigent

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-19 05:53:35 UTC



## Morten Bo Hansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-19 12:09:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**